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AKCE USKUTE CNENE VE SKOLNIM ROCE 2007/2008
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22.12.-2.1.08

3.-4.1.08

slavnostni zahajeni Skolniho roku

tidni schizka 1. tid

Den otetenych dvé v MS

zahradni party (neformalni setkani

rodicu a zaki s witeli)

tidni schizky

tidni kolo VV sou¢ze Namaluj slurgko (1. a 2i.)
Statni svatek

zahdjeni prace kroukk
testovani Gitl — Scio testy
v¥domostni sow¥ Beh bankou
tidni schizka 2.tidy
zazitkovy kurz éidy
pednaska straznikaddtske policie (1.stupe
jednani Rady Skoly
podzimni prazdniny
beseda s panem Pavlisem o praci Zachrauntisy/s
+ ukazka vozu ZS

feditelskeé volno,
titelé — dvoudenni vyjezdni soistni projektu INOSKOP
fotografovanidi z 1., 5. a 9it na fotograf. réenku
projekt v dram.vych. Heinrich a jehet#d Tibetu - 5it
pedagogicka rada
tidni schizky
Statni svatek
srovnavaci testy SCIO&akiid
konzultace s ragliRiverside School
divadelnijedstaveni Scapinova dobrodruzstvi +. 8.t
navéva Muzea hréek (1. a 2itida)
pedagogicka praxe studentek Ped ak1Jst.

pedagogicka praxe studentek Ped.fak.LKt.
Mikulasska obdizka — 1. a 2itda

pdad na Novorsstské radnici — Vanoce Karla V. (3.5)t
stavka za#éstnand Skolstvi

vychazka na Prazsky hrad — 1. Adat

Den otaenych dvéi

vaneni trhy

vandéni program pro viejnost

divadelniiedstaveni Hurvinks Mikulas — 1. a 2ifda
prochazka vanoi Prahou — 3.a 4itla
divadelnifedstaveni — &ida

vylet do 1Q parku v Liberci — 6., 7. arila

nocovani ve Skole —ibda

vandni besidky vertdach

varai prazdniny
feditelské volno
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7.1.

7.1.

14.1.

16. a 17.1.
23.1.

31.1.

1.2.
4.-9.2.
6.2.
13.2.
19.2.

25.2.-23.

29.2.

4.3.
12.3.

od 17.3.
18.3.
18.3.
19.3.

20.3.-21.3.

20.3.
24.3.
27.-31.3.

13.-19.4.
15.4.
16.4.
16.4.
18.4.
21.4.
21.4.
25.4.
30.4.

z&atek vyuky
pdad Zbrag a zbroje vrcholné gotiky — vSechnyniky
talentové zkousky naetini Skoly
zapis do Fidy
pedagogicka rada
fedani vyswdceni:
na Mostecké&zi - 1. a 2tida
v Muzeu hréek na Prazském hrag 3. a 4itida
ve Skole v karnevalovych maskach +ifd
v Roztockém zdmku — 6. aifda
ve Skole — 8itda
v Divoké Sarce — Fida

pololetni prazdniny

lyZesky vycvikovy kurz — 7iida

zapis do Tidy — nahradni termin

konzultace s ra#liRiverside School

vystava Albrecht z ValdStejna — 6. &ida

jarni prazdniny

termin odevzdanfiplaSek na sedni véejné Skoly

vystava praci vytvarného krouzku mat.Skdlystupé ZS
nav&va predskolak v 1.tide

praxe studentek PF UK - 1. @ida

matematicka saiit Sikula - 5¥ida

Olympiada £J - 9.tida

nav&va Narodniho muzea (vystava DinosauArgentiny,
Stopy lidi) - 9tida

velikonmi prazdniny

zpivani na velikogaich trzich - pvecky sbor ZS Lysolaje
velikononi pondli

srovnavaci testy SCIO #aéktidy

Skola vifirodk — 1. a 2itida

turnaj v malé kopané — 6. aita

pedagogicka rada

tidni schizky

projekt DV- Karlik a tovarna rakoladu — 3. a 4it
1. kolo fjimacich zkouSek na vejné stedni Skoly
vystava exotickych moty(Fata Morgana) — 6.t
akce Mamuti na Eaiku — 3., 4. a 5itda

foceniiid



KV ETEN 1.5. Statni svatek

2.5. feditelské volno
7.5. projekt z AJ My town — Gitla
8.5. Statni svatek
9.5. feditelské volno
12.5. geologicka vychazka —i9da
15.5. konference projektu INOSKOP
15.5. turnaj v malé kopané — 8. aida
16.5. vychazka do staré Prahy ~itld
17.5. Slavnost kit
21.5. konzultace s radiRiverside School
25. - 31.5. Skola vifrock — 3.,4.,5.1ida
26.5. divadelni fedstaveni v AJ — Gitla
28.5. vylet na KarlStejn — titla
29.5. navaiva ZOO — 8itida
CERVEN 2.6. oslava Dneati
2.6. nava&iva diti ze zahrariini Skoly v NebusSicich — Fitla
2.6. navaiva dti z Rumunska
2.—-6.6. za¥recné zkousky &ti z Riverside School
6.6. divadelni fedstaveni v AJ — 4.a Bda
6.6. nav&tva Naprstkova muzea —iida
10.6. nav&tva pamatniku v Lidicich — 7., 8., 8da
10. - 12.6. zarrecné zkousky &i z Riverside School
11.6. divadelni fedstaveni v AJ — titla
13.6. nav&tva vystavy Fimfarum — 6., 7., 8da
18.6. pedagogicka rada
19.6. vernisaz vystavy vytvarného krouzku v maikole
19.6. Den otetenych dvé v matdské Skole
20.6. filmové pedstaveni Letopisy z Narnie — 6. aida
24.6. vylet do ZOO Praha —8da
24.6. Uad prace — &fida
24.6. setkani s budoucimi paky a jejich rodii
25.6. nav&tva vystavy Fimfarum — 1., 2., 3., 4.,ixda
26.6. shromazshi celé Skoly — odgnovani dti,
rozloweni s devéaky
27.6. vys¥déeni
30.6. — 31.8. hlavni prdzdniny

1.9. z&atek Skolniho roku 2008/2009



